Asesoría	General	de	Gobierno

Ley	2007
AUTORIZASE	INVERSIONES	PARA	OBRAS	DPTO.	BELEN	

EL	SENADO	Y	LA	CÁMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE

LEY:
ARTICULO	1.-	Autorizase	al	 Poder	Ejecutivo	de	 la	Provincia,	 a	 invertir	 hasta	 la	 suma	de	Ciento	Setenta	y	Cinco	Mil	 Pesos	 ($	175.000,00)
Moneda	Nacional,	en	el	otorgamiento	de	subsidios	a	las	Comisiones	Vecinales	Pro	-	Templos	del	Departamento	de	Belén,	a	los	efectos	de
que	procedan	a	la	construcción,	prosecución	de	obras	ya	iniciadas	y	refacciones	de	Iglesias	y	Capillas	en	las	localidades	que	se	mencionan